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Display/Operation

NHpavkaums dyHKunii na
Electrical connection

AvnameTp ka6ensa D 2.50 mm

AnvHa ka6ens L 0.3m

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA na

3awuTa ot nepenositoCoBKU na

Pasbem M8x1-Male, 3-pin
C 3awuToii oT HenpaBu/IbHOTO na

noAK/oUeHUs
Tun pasbema

Internet

Kabenb co TekepHbIM
pasbemom, 0.30 m, PUR

Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kateropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HaNpshXeHUA cTaTuy., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacueTHas HanpsHKeHHOCTb
nepexntoyatouiero nonsa Hn
PacueTHoe HanpshkeHune usonauum Ui

PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

CTeneHb 3arpAsHeHns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

4,5

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,02 mc
0,02 mc
=-13
3.5mA

15 %

10 pA
1V

10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
100 mA
100 A

30000 Iy

3
IP67
-25...85°C
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Functional safety Material
MTTF (40°C) 744 a AKTUBHasA NoBepXHOCTb, Matepuan LCP
Martepuan kopnyca LCP
General data Matepuan 060104kn PUR
Ba3oBbIii cTaHpapT |IEC 60947-5-2 )
H y Mechanical data
€ BXOAUT B KOMMJIEKT NOCTaBKN KpenexHblii yronok, Hanp. BMF
303-Hw-28 Pasmepbl 25,5 x 3 x4,5Mm
PaspelieHue Ha akcnnyataumio/ cULus
KOH(POPMHOCTb CE
WEEE Output/interface
Mepekntoualowmii Bbixoa NPN 3awmblikaroLmii kKoHTakT (NO)

Remarks

YacTtoTa nepeksntodenus f, makc.: nsmepsAtb npu 50 % duty cycle n 20 % le
Makc. pacTarmsaHue kabens orpaHuyeHo 10 H.
Mocne ycTpaHeHus neperpy3ku faTymk CHoBa roToB K paboTe.

JononHutenbHas nHpopmaumsa no MTTF unu B10d cogepxutcs B ceptudimkare MTTF / B10d
YkazaHHoe 3HaueHvie MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kakux-nmbo CBOWCTB W/uan cpoka Cyxobl; pedb NAET TONbKO 06 3KCNepUMEHTasIbHbIX JaHHbIX, He

MMEIOLLIX 065A3aTe/NIbHOrO XapakTepa. AT AaHHble He NPOA/IEBAtOT CPOK JABHOCTY MO rapaHTUHbIM MPETEH3UAM 1 He BUSIOT Ha HEero Kakvm-m6o vHbIM
ob6pasom.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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